辽宁省医疗机构药品

工作领导小组

辽药采领办字 @川Hl4号

关于印发辽宁省规范医疗机构药品和医用

耗材企业接待工作管理办法的通知

辽宁省医疗机构药品加医用耗材集中采购I作有关企业:
为规范我省医疗机构药品和医用耗柠集中米购中有关企业

的接待工作， 为相关企业提供更加便捷高效的优质服务· 提高工

作效率， 告医疗机构药品和医用耗材集@采均领导仆纽办公室制
定了 镁辽宁省规范医疗机构药品和医用耗廿企业接待工作管理办

法芳 @已在辽宁省药品集@采购网发布1， 请遵照执行·

为规范辽宁省医疗机构药品和医用耗村企业接待工作， 为相

关企业提供更加便技高效的优质服务· 保证政府采购工作公开·

透明， 提高工作效圭， 根据国家有关规定， 制定本办法·

一、 接待服务工作的范围

辽宁省医疗机构药品和医用耗村集中采购、基本药物目录增

补等工作中涉及到的有共生产和配送企业·

二、接待服务工作的内容

接待服务工作主要包括: 有关上述工作出的政策咨询· 申诉
质疑、 报送和审核相关材料和其他有关事项·

三、 公开接待日和公开咨询电话

每周二为企业公开接待日· 上生为药品企业· 下午为高植耗

材企业·相关企业以电话咨询为主，公开咨询电话用@轩@33@@凹@·

能够在网上办妥事项， 不需要企业面谈或现场办理·

如相关工作内容确需在其它时间面谈， 可电话预约接待时

间。 接待万认为需要相关企业附带有关书面材料， 相关企业应按

要求如买提供·

四· 企业接待登记

来访时， 相夫企业要履行登记手续， 填写来访时间· 来访者

一 t 一

姓名· 单位· 联系方式· 来访事田等， 以便回访服务和备查·

五、 相关企业应遵守的有关规定

相关企业在访说和办理有关事项过程中· 应遵照 @由华人民
共和国反不正当竞争法协和国家卫生计生委镁加强医疗卫生行风

建设 "九不准片等法律法规的有关规定· 严禁贿迭、 馈送礼金、

礼『 1含纪念品八消费卡·会员卡、有价证券擎;严禁忆请和提
供其他消费性活动; 严票不正当竞争行为·

违反上述规定， 辽宁省医疗机构药品加医用耗材集中采购工

作领导小组办公室将提请辽宁省医疗机构药品和医用耗材集由采

购工作领导小组根据国家有关法律法规和规章的规定处理·

六、 本制度自E@发之日起实行。

一2 一